20/11/23, 10:30

ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

_CERTIFICADO DE REN DICION

O

CONTRALORIA

FECHA DE GENERACION: 2023/11/20

HORA DE GENERACION: 10:30:12

CONSECUTIVO: 89999906112023-10-31

RAZON SOCIAL: INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACION Y ACCION COMUNAL - IDPAC

NIT: 899999061

DE BOGOTA, D.C.

DATOS SUJETO DE CONTROL

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: ALEXANDER REINA OTERO
PERIODO DE RENDICION:

PERIODO:Mensual
FECHA DE CORTE:2023-10-31

MODALIDADES Y RELACION DE FORMULARIOS REMITIDOS

Informe Tipo

Formulario
1 PRESUPUESTO electrénico
Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario

2 DEUDA_PUBLICA ..
electrénico

Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario
electronico
Documento
electronico

3 INVERSIONES

8 GESTION Y
RESULTADOS

Formulario
electronico

Documento
electronico

50 Formulario
CONTRATACION electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electrdnico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico

about:blank

Motivo de envio en blanco: Con corte al 31 de octubre el Instituto de

Nombre

Participacidon y Accion Comunal, no presenta vigencias futuras,
Patrimonios Autonomos, fondos cuenta, ni fideicomisos abiertos
vigentes con recursos publicos y parafiscales.

CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC

CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

Motivo de envio en blanco: EL IDPAC NO REGISTRA DEUDA
PUBLICA,POR LO ANTERIOR NO SE ADJUNTAN FORMULARIOS
ELECTRONICOS.

CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS
INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.

CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA

CB-0115:
CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE

INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORERIA

TESORERIA, INV. FINAN...

Motivo de envio en blanco: Con corte al 31 de Octubre el Instituto
de Participacion y Accidon Comunal, no presenta vigencias futuras,
Patrimonios Autonomos, fondos cuenta, ni fideicomisos abiertos
vigentes con recursos publicos y parafiscales

CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC.

FIDUC.

CB-0014:

CB-0013:

CB-0012:

CB-0011:

CB-0019:

CB-0017:

CB-0016:

CB-0015:

PRESUPUESTO

LOCALIZACION

CONTRACTUAL

CONTRATISTAS

INTERVENTORIA

PAGOS

NOVEDADES CONTRACTUALES

MODIFICACION CONTRACTUAL

Fecha

2023-11-07
20:36:48

2023-11-07
20:40:24
2023-11-07
20:40:50

2023-11-02
07:23:33

2023-11-02
07:16:49
2023-11-02
07:17:20

2023-11-07
17:39:20
2023-11-07
20:38:28

2023-11-02
07:27:39

2023-11-07
20:35:14

2023-11-20
10:25:49
2023-11-20
10:25:49
2023-11-20
10:25:49
2023-11-20
10:25:49
2023-11-20
10:25:49
2023-11-20
10:25:49
2023-11-20
10:25:49
2023-11-20
10:25:49
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20/11/23, 10:30 ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION
La Contraloria de Bogota confirma y acepta la rendicion de la Rendicion de la cuenta
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