## **CERTIFICADO DE RENDICIÓN**



FECHA DE GENERACIÓN: 2023/11/20 HORA DE GENERACIÓN: 10:30:12 CONSECUTIVO: 89999906112023-10-31

**DATOS SUJETO DE CONTROL** 

RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACION Y ACCION COMUNAL - IDPAC

**NIT**: 899999061

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: ALEXANDER REINA OTERO PERÍODO DE RENDICIÓN:

PERÍODO: Mensual

**FECHA DE CORTE:**2023-10-31

## **MODALIDADES Y RELACIÓN DE FORMULARIOS REMITIDOS**

MODALIDADES Y RELACIÓN DE FORMULARIOS REMITIDOS			
Informe	Tipo	Nombre	Fecha
1 PRESUPUESTO	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: Con corte al 31 de octubre el Instituto de Participación y Acción Comunal, no presenta vigencias futuras, Patrimonios Autónomos, fondos cuenta, ni fideicomisos abiertos vigentes con recursos públicos y parafiscales.	2023-11-07 20:36:48
	Documento electrónico	CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC	2023-11-07 20:40:24
	Documento electrónico	CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	2023-11-07 20:40:50
2 DEUDA_PUBLICA	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: EL IDPAC NO REGISTRA DEUDA PUBLICA, POR LO ANTERIOR NO SE ADJUNTAN FORMULARIOS ELECTRONICOS.	2023-11-02 07:23:33
	Documento electrónico	CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.	2023-11-02 07:16:49
	Documento electrónico	CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA	2023-11-02 07:17:20
3 INVERSIONES	Formulario electrónico	CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORERIA	2023-11-07 17:39:20
	Documento electrónico	CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN	2023-11-07 20:38:28
8 GESTION Y RESULTADOS	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: Con corte al 31 de Octubre el Instituto de Participación y Acción Comunal, no presenta vigencias futuras, Patrimonios Autónomos, fondos cuenta, ni fideicomisos abiertos vigentes con recursos públicos y parafiscales	2023-11-02 07:27:39
	Documento electrónico	CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC. FIDUC.	2023-11-07 20:35:14
	Formulario electrónico	CB-0014: PRESUPUESTO	2023-11-20 10:25:49
	Formulario electrónico	CB-0013: LOCALIZACION	2023-11-20 10:25:49
	Formulario electrónico	CB-0012: CONTRACTUAL	2023-11-20 10:25:49
	Formulario electrónico	CB-0011: CONTRATISTAS	2023-11-20 10:25:49
	Formulario electrónico	CB-0019: INTERVENTORIA	2023-11-20 10:25:49
	Formulario electrónico	CB-0017: PAGOS	2023-11-20 10:25:49
	Formulario electrónico	CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES	2023-11-20 10:25:49
	Formulario electrónico	CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL	2023-11-20 10:25:49

about:blank 1/2

La Contraloría de Bogotá confirma y acepta la rendición de la Rendición de la cuenta

about:blank 2/2